
2020年栄寿会滋賀支部新春懇親会報告 
 
今年も前年度と同じのホテルニューオウミで開催しました。76 名の多数のご参加をいただき盛況の新春

懇親会となりました。 

宴席は正餐料理プラス飲み放題にフランケンワインが加わり終始和やかな雰囲気の中で開催することが

出来ました。 

 井上 純栄寿会滋賀支部支部長の開催挨拶をいただき続いて株式会社村田製作所企画管理本部人

事グループの戸井孝則統括部長様より、「村田製作所の近況報告とこれからの村田製作所について」新

春講演をいただき会社の盛況ぶりや今後の村田製作所グループの更なる躍進と発展の方向を伺い、皆

さん安堵されたようでした。 

 その後、来賓者の栄寿会会長の但馬貞夫様、栄寿会本部の田中事務局長様、関東支部の安田三男

理事様、ムラタ栄興八日市営業所長の本間庸民様からご祝辞をいただき、米寿を迎えられた大西実様

の乾杯発声で宴会が開始されました。 

 今年は新企画として、プロ歌手の Singer Jilly さんに宴席でミニライブコンサートを 

開催して華を添えていただきました。Jilly さんは独自の世界を創り出しているゆったり甘いレゲエと生ま

れ持ったギフトのハスキーボイスでステージをわかせました。 

更に今年度も前川利孝様からの祝詩吟の令和を詩っていただき大いに宴会を盛り上げていただきました。 

 最後にお年玉お楽しみ抽選会を開催してギフト券、ワイン、福井銘菓、ホテルペア食事券、ムラタ栄興

賞などの景品が全員に当たる景品を用意して更に盛り上がり無事に終了することが出来ました。 

 中締めとして木田副支部長の一本締めで健康と再会を期して、楽しいひとときを過ごすことができまし

た。皆様のご協力、ご支援に感謝申し上げます。 


